

**Aguardio ApS**

**Lysholt Allé 11, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. september 2019 - 31. august 2020**

---

**CVR-nr. 38 51 20 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

Niels-Arne Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aguardio ApS Lysholt Allé 11 7100 Vejle
	Hjemmeside: <a href="http://www.aguardio.com">www.aguardio.com</a>
	CVR-nr.: 38 51 20 48
	Stiftet: 22. marts 2017
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Munch-Laursen Trine Sørensen Niels Dam
<b>Direktion</b>	Thomas Munch-Laursen, Direktør Niels-Arne Bjerremand Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling af Aguardio, som er et vandbesparende produkt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -582 t.kr. mod -928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.052 t.kr. mod -2.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 fokuseret på udviklingen af version 2 af Aguardio løsningen og udviklingen er færdig ultimo 2020.

Grundet udviklingsprocessen har selskabet ikke realiseret væsentlig omsætning i regnskabsåret. Som følge heraf har selskabet en presset likviditet. Det er ledelsens forventning at den færdigudviklede version to af selskabets løsning vil medføre en væsentlig stigning i omsætning og aktivitet i 2020/21. Selskabet har på nuværende tidspunkt opnået underskrevne salgskontrakter på mere end det totale salg af første version. Som følge heraf er det ledelsens vurdering at der for 2020/21 er det nødvendige og budgetterede kapitalbehov til rådighed.

Udviklingsprojektet på 3.518 t.kr. samt skatteaktivet på 894 t.kr. er ligeledes indregnet i aktiverne under forudsætning af at ovenstående forventninger realiseres.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen er der opnået henstand med tilbagebetaling af lån, hvilket har forbedret den kortfristede likviditet med 500 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-582.265</b>	<b>-927.954</b>
2 Personaleomkostninger	-729.025	-1.214.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.182.470	-1.324.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.493.760</b>	<b>-3.467.296</b>
Andre finansielle indtægter	754	180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.581	-340.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.810.587</b>	<b>-3.807.677</b>
Skat af årets resultat	758.942	836.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.051.645</b>	<b>-2.970.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.051.645	-2.970.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.051.645</b>	<b>-2.970.679</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.380.672	2.057.389
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.137.718	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.518.390</u>	<u>2.057.389</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.894	540.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.894</u>	<u>540.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.553.284</u></b>	<b><u>2.598.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	73.634
Fremstillede varer og handelsvarer	18.034	388.466
Varebeholdninger i alt	<u>18.034</u>	<u>462.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.553	21.061
Udsudte skatteaktiver	894.403	605.761
Tilgodehavende selskabsskat	470.298	694.280
Andre tilgodehavender	1.223.248	616.995
Periodeafgrænsningsposter	0	9.590
Tilgodehavender i alt	<u>2.610.502</u>	<u>1.947.687</u>
Likvide beholdninger	52.993	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.681.529</u></b>	<b><u>2.409.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.234.813</u></b>	<b><u>5.007.823</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	122.467	103.514
8 Overkurs ved emission	6.590.607	5.137.873
9 Reserve for udviklingsomkostninger	2.744.344	1.604.763
10 Overført resultat	-9.418.622	-6.227.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.796</b>	<b>618.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.467.620	1.531.461
Anden gæld	544.000	435.000
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.011.620	1.966.461
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.130.313	898.917
Gæld til pengeinstitutter	0	260.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.732.749	365.449
Anden gæld	222.069	99.470
Periodeafgrænsningsposter	1.099.266	798.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.184.397	2.422.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.196.017</b>	<b>4.389.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.234.813</b>	<b>5.007.823</b>
1 Usikkerhed om going concern		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Grundet udviklingsprocessen har selskabet ikke realiseret væsentlig omsætning i regnskabsåret. Som følge heraf har selskabet en presset likviditet. Det er ledelsens forventning at den færdigudviklede version to af selskabets løsning vil medføre en væsentlig stigning i omsætning og aktivitet i 2020/21. Selskabet har på nuværende tidspunkt opnået underskrevne salgskontrakter på mere end det totale salg af første version. Som følge heraf er det ledelsens vurdering at der for 2020/21 er det nødvendige og budgetterede kapitalbehov til rådighed.

Udviklingsprojektet på 3.518 t.kr. samt skatteaktivet på 894 t.kr. er ligeledes indregnet i aktiverne under forudsætning af at ovenstående forventninger realiseres.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	620.779	1.100.266
Pensioner	93.750	91.460
Andre omkostninger til social sikring	6.848	10.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.648</u>	<u>11.793</u>
	<b><u>729.025</u></b>	<b><u>1.214.347</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>317.581</u>	<u>340.561</u>
	<b><u>317.581</u></b>	<b><u>340.561</u></b>

## Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	3.155.822	0
Overført fra Udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>3.155.822</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.155.822</u></b>	<b><u>3.155.822</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.098.433	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>-676.717</u>	<u>-1.098.433</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.775.150</u></b>	<b><u>-1.098.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.380.672</u></b>	<b><u>2.057.389</u></b>
<p>Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af Aguardio løsningen, som er et vandbesparende produkt. Således er der tale om en bæredygtig læsning, der bidrager til at løse problematikken med stigende vandmagel. Produktets funktionalitet er påvist og selskabet har efter statusdagen indgået kontrakter omkring salg af produktet, der undersætter den indregnede værdi pr. 31. august 2020.</p>		
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	2.161.898
Tilgang i årets løb	2.137.718	993.924
Overført til Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>-3.155.822</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.137.718</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.137.718</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	785.107	412.771
Tilgang i årets løb	0	382.773
Afgang i årets løb	0	-10.437
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>785.107</b></u>	<u><b>785.107</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-244.460	-21.957
Årets afskrivninger	-505.753	-226.562
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.059
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-750.213</b></u>	<u><b>-244.460</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>34.894</b></u>	<u><b>540.647</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	103.514	85.658
Kontant kapitaludvidelse	18.953	17.856
	<u><b>122.467</b></u>	<u><b>103.514</b></u>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	5.137.873	3.201.042
Årets overkurs ved emission	1.452.734	1.936.831
	<u><b>6.590.607</b></u>	<u><b>5.137.873</b></u>
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.604.763	1.686.280
Overført fra Overført resultat	1.139.581	-81.517
	<u><b>2.744.344</b></u>	<u><b>1.604.763</b></u>

## Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.227.396	-3.338.234
Årets overførte overskud eller underskud	-2.051.645	-2.970.679
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	-1.139.581	81.517
	<u>-9.418.622</u>	<u>-6.227.396</u>

## 11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/8 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.057.933	590.313	1.467.620	0
Anden gæld	1.084.000	540.000	544.000	44.000
	<u>3.141.933</u>	<u>1.130.313</u>	<u>2.011.620</u>	<u>44.000</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 1.511 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle aktiver	3.518 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35 t.kr.
Varebeholdninger	18 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	23 t.kr.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel. Dette giver en forpligtelse pr. 31.08.2020 på 15 t.kr.